
У К РА Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  «14» лютого 2012 року         № 95 

 
м. Кіровоград 

 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради 
«Про передачу світлодіодних  
іграшок та світлодіодних мотивів» 
 
 

Керуючись ст. 4, 16, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з відсутністю умов зберігання світлодіодних іграшок та 
світлодіодних мотивів виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради                      
«Про передачу світлодіодних іграшок та світлодіодних мотивів», що 
додається. 
 

2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради забезпечити 
винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської міської ради. 
  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності  виконавчих  органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 
24-25-70 



                                                                 ПОГОДЖЕНО 
рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради  
від «14» лютого 2012 року 
№ 95 
Проект 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «____» ____________ 2012 року     № ________ 
 
 

Про передачу світлодіодних 
іграшок та світлодіодних  
мотивів 
 
 
 Керуючись ст. 4, 16, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з відсутністю умов зберігання світлодіодних іграшок та 
світлодіодних мотивів Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Передати з балансу відділу культури і туризму Кіровоградської 
міської ради на баланс Кіровоградського комунального підприємства 
електромереж зовнішнього освітлення «Міськсвітло» світлодіодні іграшки       
та світлодіодні мотиви в кількості 40 штук на загальну суму                                    
25250 грн. 00 коп. (двадцять п’ять тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 коп.). 

2. Відділу  культури і туризму Кіровоградської міської ради передати 
вищезазначену продукцію за актами прийняття-передачі згідно з діючим 
законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
комісію Кіровоградської міської ради з питань  освіти, науки, культури,                                                    
молоді, сім’ ї, фізкультури та спорту та  заступника міського голови з питань                
діяльності  виконавчих  органів  ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
Чорна 
24-25-70 


